135/2022, oriundo do PROCESSO SEI Nº 19.16.3900.0049381/2022-54, que tem como objetivo 
o Registro de Preços, para aquisição de computadores com monitor, notebooks e periféricos. 
HOMOLOGAR, em favor da empresa LIDER NOTEBOOKS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNP) 
Nº 12.477.490/0002-81; No valor global de R$ 633.886,00(seiscentos e trinta e três mil 
oitocentos e oitenta e seis reais). O processo se encontra em conformidade com o parecer da 
Assessoria Jurídica desta Defensoria Pública, expresso nos autos. 

João Pessoa-PB, 15 de maio de 2023. 

MARIA MADALENA ABRANTES SILVA 

Defenspra Pública Geral do Estado da Paraíba